МУНИЦИПАЛЬНОЕ     БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №72»

(МБДОУ №72)

«72-тй НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

(72-тй номеро ШДМКВУ)

 _____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 30.07.24 г.                                                                                                                № 28 ПОУ

г. Ижевск

Об утверждении стоимости дополнительных

платных образовательных услуг м

на 2024-2025 учебный год в МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" (в ред. от 14.07.2022г.), постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №

1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Федеральным законом от

07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей", Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ "О

некоммерческих организациях», «Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ

«Детский сад № 72»,  калькуляцией расходов ДПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный

год:

№

п/п

Наименование ПОУ Стоимость

1 занятия,

руб.

Кол-во

занятий в

месяц

Стоимость

в месяц,

руб.

Кол-во

занятий в

год

Стоимость

в год, руб.

1 Дополнительная платная

образовательная услуга

по социально-

гуманитарной

направленности

«Развивайка»

210-00 8 1 680-00 88 18 480-00

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки, установленные

законодательством РФ. Ответственный. – ст. воспитатель Н.М.Аднакулова

Заведующий: ________________   Е.Ю.Дюгурова

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu

		2024-10-13T18:11:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 72"